INDICAÇÃO Nº 151/2013

Senhora Presidenta,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública, que providencie operação tapa-buracos ou recapeamento asfáltico para a Rua Pedro Ferreira Funchal, bem como para a Rua H e Rua G  do bairro Faisqueira.

JUSTIFICATIVA

Devido a reclamações dos moradores, fui até ao local e pude constatar os vários problemas do bairro, principalmente as vias que estão muito esburacadas, sendo que, partes destas vias terão que ser reconstruída. Peço atenção para a solicitação em acima.
Sala das Sessões, 19 de Março de 2013.

	ADRIANO DA FARMÁCIA

	VEREADOR

PAGE